
XVII  Zlot  Szkół  im.
Władysława  Orkana  w  Porębie
Wielkiej
12 czerwca 2024 r.

W dniu 6 czerwca 2024 w Porębie Wielkiej odbył się XVII Zlot
Szkół im. Władysława Orkana. Uczniowie szkół, których patronem
jest pisarz, spotkali się przy zabytkowej willi Orkanówce. W
zlocie wzięły udział:
Szkoła Podstawowa im. Władysława Orkana w Niedźwiedziu,
Szkoła Podstawowa im. Władysława Orkana w Porębie Wielkiej,
Zespół  Placówek  Oświatowych  im.  Katarzyny  Smreczyńskiej  w
Koninie,
Szkoła Podstawowa z Wiśniowej,
Szkoła Podstawowa z Sieniawy,
Szkoła Podstawowa ze Szczyrzyca,
Szkoła Podstawowa ze Skomielnej Białej oraz
Szkoła Podstawowa z Jurkowa.
Wydarzenie było współfinansowane przez Powiat Limanowski oraz
Gminę Niedźwiedź.

Podczas zlotu młodzież uczestniczyła w trzech konkurencjach
konkursowych.  Pierwsza  polegała  na  stworzeniu  prac
plastycznych  związanych  z  życiem  i  twórczością  Władysława
Orkana.  Druga  –  to  prezentacja  działań  promujących  postać
patrona  w  ciągu  mijającego  roku  wśród  społeczności  swojej
szkoły  lub  na  zewnątrz.  Ostatnią  konkurencją  zlotu  była
inscenizacja wybranego fragmentu dzieła pisarza.
Oprócz zmagań konkursowych uczniowie mieli okazję zawrzeć nowe
znajomości przy wspólnych zabawach i grillu.
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info/foto: GBiOK w Niedźwiedziu, SP w Porębie Wielkiej

XIX  Gorczańskie  Spotkanie  z
Janem Pawłem II w Lubomierzu
– Rzekach
10 czerwca 2024 r.

9  czerwca  2024  roku  w  malowniczej  miejscowości  Lubomierz
odbyło się już po raz XIX Gorczańskie Spotkanie z Janem Pawłem
II, które jak co roku zgromadziło setki uczestników. Zlot
Papieski na Rzekach jest wydarzeniem, które od lat przyciąga
miłośników  gór,  tradycji  i  duchowości.  To  czas  wspólnej
modlitwy, refleksji, ale również i integracji. W tym roku nie
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zabrakło również wspomnień o Świętym Janie Pawle II, którego
postać jest inspiracją dla tego wydarzenia.

Wydarzenie zostało zorganizowane przez Gminę Mszana Dolna wraz
z  Parafią  pw.  św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Lubomierzu,
Sołectwem Lubomierz, Zagórzańskim Oddziałem Związku Podhalan,
Ochotniczą  Strażą  Pożarną  w  Lubomierzu  oraz  szkołami
podstawowymi nr 1 i 2 w Lubomierzu, przy udziale Gorczańskiego
Parku Narodowego. Dzięki zaangażowaniu wszystkich, uczestnicy
mogli cieszyć się przygotowanym programem uroczystości, która
łączył w sobie elementy duchowe, kulturalne i rekreacyjne.

Pierwszym  punktem  niedzielnych  obchodów  była  wizyta  w
Papieżówce,  gdzie  zebrane  delegacje  złożyły  wiązanki  oraz
zapaliły znicze przy obelisku upamiętniającym pobyt Kardynała
Karola Wojtyły w gorczańskim szałasie w latach 70-tych XX
wieku. Wiązanki złożyli przedstawiciele Powiatu Limanowskiego,
na czele ze Wicestarostą Ewą Filipiak i radnym Szczepanem
Figurą,  Wójt  Gminy  Mszana  Dolna  Mirosław  Cichorz,
Wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy  Joanna  Barnowska  oraz  radni
gminy  Jan  Wojciarczyk  i  Józef  Nieckula,  Burmistrz  Miasta
Mszana  Dolna  Agnieszka  Orzeł  wraz  z  Przewodniczącą  Rady
Miejskiej Agnieszką Sasal, Wójt Gminy Niedźwiedź Rafał Rusnak
wraz z Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Niedźwiedź Anną Ogielą,
proboszcz Parafii św. Józefa Oblubieńca w Lubomierzu O. Marek
Kustroń,  przedstawiciele  poszczególnych  oddziałów  Związku
Podhalan w Polsce oraz szkół działających na terenie Gminy
Mszana Dolna.

Następnie  uczestnicy  zebrali  się  przy  starej  kapliczce,
znajdującej  się  na  polanie  „Na  Ogrodach”,  gdzie  zostali
powitani  przez  gospodarza  uroczystości  –  wójta  Mirosława
Cichorza.  W  dalszej  części  wydarzenia,  O.  Marek  Kustroń
poprowadził  Koronkę  do  Miłosierdzia  Bożego.  Po  wspólnej
modlitwie, uczniowie i przedszkolaki ze Szkoły Podstawowej nr
2  im.  Św.  Stanisława  Kostki  w  Lubomierzu,  wystąpili  z
programem  artystycznym  poświęconym  Janowi  Pawłowi  II  pt.
„Wielkiemu Polakowi–św. Janowi Pawłowi II”.



Liturgię  prowadził  o.  Marek  Kustroń,  proboszcz  parafii
Lubomierz  wraz  z  ks.  Stanisławem  Kowalikiem,  kapelanem
Głównego Związku Podhalan w Polsce, o. Stanisławem Ziętkiem,
ks.  Janem  Zającem  oraz  o.  Ignacym  Mrzygłódem.  Słowo  Boże
wygłosił ks. Stanisław Kowalik. Oprawę muzyczną mszy świętej
zapewnił  Chór  Parafialny  „Jutrzenka”  z  Lubomierza,  pod
przewodnictwem Artura Majchrzaka, a także zespół „Smycki spod
Kudłonia”,  działający  przy  Związku  Podhalan  Oddział  Górali
Zagórzańskich w Lubomierzu, pod przewodnictwem Pani Magdaleny
Pajdzik.  Swoim  występem  wprowadził  uczestników  w  wyjątkowy
nastrój. Występ dzieci, pokazał pasję i zaangażowanie, które
sprawiły,  że  ta  uroczystość  stała  się  niezapomnianym
przeżyciem. Na zakończenie na wszystkich czekał poczęstunek,
przygotowany  przez  Związek  Podhalan  Oddział  Górali
Zagórzańskich  oraz  rodziców  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w
Lubomierzu,  czas  umilała  kapela  lubomierzańskiego  oddziału
Związku Podhalan.

Tegoroczne  wydarzenie  w  Lubomierzu-Rzekach  po  raz  kolejny
udowodniło, że pamięć o Janie Pawle II jest wciąż żywa w
sercach mieszkańców Podhala. Wspólne spotkania, modlitwa oraz
kultywowanie tradycji sprawiają, że dziedzictwo papieża Polaka
jest  pielęgnowane  i  przekazywane  kolejnym  pokoleniom.  Już
teraz  z  niecierpliwością  czekamy  na  przyszłoroczne,
jubileuszowe XX spotkanie, które z pewnością będzie równie
wyjątkowe.
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Źr. Gmina Mszana Dolna, Fot. Maciej Liberda
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Zaproszenie  na  spotkanie  z
autorami  piszącymi  do
kwartalnika  „Sądeczanin
Historia”
11 czerwca 2024 r.

W  czwartek  13  czerwca  2024  r.  w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej o godzinie 17:30 odbędzie się spotkanie
z  autorami  piszącymi  do  kwartalnika  „Sądeczanin  Historia”.
Podczas wydarzenia będzie promowany najnowszy numer czasopisma
pt. „Artyści Sztuk Pięknych”. W spotkaniu wezmą udział między
innymi  autorzy  artykułów  najnowszego  numeru  pochodzący  z
Powiatu  Limanowskiego:  Damian  Król,  Sylwester  Rękas,  Karol
Wojtas, Michał Wójcik, jak również autorzy pochodzący z Nowego
Sącza i Sądecczyzny.

Spotkanie rozpocznie się o godzinie 17:30 w Czytelni Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Limanowej. Podczas spotkania będzie
można zadać pytania i podyskutować z autorami. W tym dniu w
trakcie wydarzeniu będzie można także nabyć zarówno najnowszy
numer kwartalnika jak i numery archiwalne w których znajdowały
się artykuły dotyczące Ziemi Limanowskiej a dotyczyły między
innymi:  edukacji,  zasłużonych  postaci  Kościoła,  dworów  i
dworków czy ruchu ludowego.

Wstęp na spotkanie jest darmowy a każdy obecny będzie mógł
zabrać głos i zadać pytania autorom.

Kwartalnik „Sądeczanin Historia” wydawany jest przez Fundację
Sądecką od 2018 roku. Poświęcony jest historii regionu. Każde
wydanie ma charakter monograficzny, poruszający inną tematykę.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-spotkanie-z-autorami-piszacymi-do-kwartalnika-sadeczanin-historia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-spotkanie-z-autorami-piszacymi-do-kwartalnika-sadeczanin-historia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-spotkanie-z-autorami-piszacymi-do-kwartalnika-sadeczanin-historia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-spotkanie-z-autorami-piszacymi-do-kwartalnika-sadeczanin-historia/


Ukazały  się  m.in.  numery  poświęcone  sądeckim  historykom  i
regionalistom, duchowieństwu, genealogii. Tematem pierwszego w
tym roku wydania kwartalnika są artyści sztuk pięknych, a
wśród nich pochodzący ze Starej Wsi Wincenty Stanisław Gawron
oraz pochodzący z Mszany Dolnej Stanisław Ciężadlik.

Kwartalnik  „Sądeczanin  Historia”  tworzą  pasjonaci  historii,
którzy miłością do regionu i jego przeszłości chcą zarazić
szersze  grono  czytelników.  Każdy  numer  kwartalnika  zawiera
ciekawostki,  a  także  zdjęcia  i  grafiki  po  raz  pierwszy
publikowane na łamach tego typu wydawnictw.

 





Powiat Limanowski w obchodach
Zielonego Tygodnia
11 czerwca 2024 r.

W celu promowania europejskiej polityki środowiskowej Wydział
Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  Starostwa
Powiatowego w Limanowej przystąpił do corocznego wydarzenia
organizowanego  przez  Dyrekcję  Generalną  ds.  Środowiskowej
Komisji Europejskiej. Wydarzenie jakim jest Zielony Tydzień
jest  okazją  do  promowania  ekologicznych  praktyk  oraz
zwiększenia  świadomości  uczniów  na  temat  ekologii.

Tegoroczna edycja wydarzenia miała na celu przybliżyć wiedzę
oraz wskazać dobre praktyki związane z zagadnieniami wody na
ziemi,  jako  jednego  z  najważniejszych  zasobów  na  naszej
planecie.

W ramach wydarzenia zorganizowano spotkania dla uczniów szkół
podstawowych, podczas których odbyły się prelekcje na temat
zasobów wody. Dzięki nim uczniowie dowiedzieli się jak ważne
jest dbanie o wodę i jakie konsekwencje może mieć jej brak,
ile zasobów wodnych jest na Ziemi oraz jak zmniejszyć zużycie
wody  w  swoich  domach.  Ponadto,  w  ramach  podsumowania
spotkania,  każdy  uczeń  rozwiązał  tematyczną  krzyżówkę  oraz
odpowiedział na zadaną zagadkę.

Dziękujemy za tak duże zaangażowanie szkół!
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Otwarcie  wystawy  pn.
„Patriotyzm to nasze prawo i
obowiązek” w PCIT w Limanowej
10 czerwca 2024 r.

7 czerwca 2024 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej  odbyło się otwarcie wystawy pn. „Patriotyzm to
nasze prawo i obowiązek”. Projekt pod tym właśnie tytułem
realizowany jest przez Warsztaty Artystyczne „Czerwone Korale”
oraz  Stowarzyszenie  Artystów  „Pełna  Skrzynia”  z  Pisarzowej
przy wsparciu ze środków Powiatu Limanowskiego.

Wernisaż  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/SZKOŁA-PASIERBIEC-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/b-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/b3-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Męcina-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/Męcina2-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/PASIERBIEC2-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarcie-wystawy-pn-patriotyzm-to-nasze-prawo-i-obowiazek-w-pcit-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarcie-wystawy-pn-patriotyzm-to-nasze-prawo-i-obowiazek-w-pcit-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarcie-wystawy-pn-patriotyzm-to-nasze-prawo-i-obowiazek-w-pcit-w-limanowej/


Limanowej  rozpoczął  Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Kultury  i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak,
witając zaproszonych gości, dzieci i młodzież biorącą udział w
zajęciach  warsztatowych  wraz  opiekunami  i  organizatorką
Warsztatów  Artystycznych  „Czerwone  Korale”  Panią  Małgorzatą
Górką.  Obecni byli również Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut,
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Limanowa Rafał Woźniak, Radny
Miasta  Limanowa  Robert  Kowalski  oraz  Kierownik  Wydziału
Kultury i Promocji Gminy Limanowa Wojciech Korabik.  Życzenia
oraz gratulacje i podziękowania dla organizatorki Warsztatów
„Czerwone Korale” Małgorzaty Górki w okolicznościowym liście
przekazał Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Po  zakończeniu  oficjalnej  części  wydarzenia  nastąpiło
zwiedzanie  wystawy  fotograficznej  w  mini  galerii  PCIT,
dokumentującej wydarzenia, w których brali udział uczestnicy
projektu.  Nie  zabrakło  poczęstunku  dla  najmłodszych  oraz
okazji do rozmów, wymiany doświadczeń i wrażeń.

Projekt „Patriotyzm to nasze prawo i obowiązek” trwa od maja
2024  r.  do  listopada  2024  r.  Uczestnicy  Warsztatów
Artystycznych  „Czerwone  Korale”  realizując  projekt
uczestniczyli  m.in.  w  warsztatach  plastycznych,  plenerze
malarskim,  wydarzeniach  patriotycznych  jak  np.  Dzień  Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej, pielęgnując w ten sposób wzajemne
więzi,  postawę  patriotyzmu  i  przywiązania  do  rodzimej
wspólnoty  oraz  pogłębiając  wiedzę  na  temat  historii  i
bohaterów  regionu.

Serdecznie  zapraszamy  do  zwiedzania  wystawy  „Patriotyzm  to
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nasze  prawo  i  obowiązek”  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej do 27 czerwca br.

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ.

Zaproszenie  na  obchody
Powiatowego  Dnia  Strażaka
połączone z Jubileuszem 150-
lecia  Ochotniczej  Straży
Pożarnej Limanowa
07 czerwca 2024 r.

W  niedzielę  16  czerwca  na  Rynku  w  Limanowej  odbędą  się
uroczyste  obchody  Powiatowego  Dnia  Strażaka  połączone  z
Jubileuszem 150-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Limanowej.
Jednym  ze  współorganizatorów  wydarzenia  jest  Powiat
Limanowski.

W programie wydarzenia:

– przemarsz pododdziałów z parkingu Starostwa Powiatowego do

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/IMG_3624.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/IMG_3700.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/IMG_3705.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/IMG_3698.jpg
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.978924037577224&type=3
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-obchody-powiatowego-dnia-strazaka-polaczone-z-jubileuszem-150-lecia-ochotniczej-strazy-pozarnej-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-obchody-powiatowego-dnia-strazaka-polaczone-z-jubileuszem-150-lecia-ochotniczej-strazy-pozarnej-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-obchody-powiatowego-dnia-strazaka-polaczone-z-jubileuszem-150-lecia-ochotniczej-strazy-pozarnej-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-obchody-powiatowego-dnia-strazaka-polaczone-z-jubileuszem-150-lecia-ochotniczej-strazy-pozarnej-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-obchody-powiatowego-dnia-strazaka-polaczone-z-jubileuszem-150-lecia-ochotniczej-strazy-pozarnej-limanowa/


Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej
– godz. 9:00 – Msza święta w intencji strażaków
– godz. 10:00 – uroczyste obchody Dnia Strażaka na płycie
rynku
– defilada pododdziałów pieszych i zmotoryzowanych
– pokaz działań ratowniczych

Serdecznie zapraszamy!

Organizatorzy informują, że w związku z organizacją wydarzenia
nastąpi zmiana organizacji ruchu w obrębie limanowskiego rynku
– w godzinach od 7:30 do 15:00 rynek miasta zostanie wyłączony
z  ruchu  pojazdów.  W  tym  czasie  nie  będzie  także  możliwe
parkowanie pojazdów w obrębie płyty rynku.

 





 

 

źr.: UM Limanowa

Projekt  „Bezpieczny  powiat
limanowski”  otrzymał  rządowe
dofinansowanie
7 czerwca 2024 r.

Podczas  ostatniej  sesji  Rady  Powiatu  Limanowskiego  radni
podjęli  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  zadania
publicznego  w  ramach  „Rządowego  programu  ograniczania
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im.
Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”. Realizacja zadania pn.
„Bezpieczny powiat limanowski – edycja 2024″ to koszt 110 tys.
zł, a dofinansowanie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych pokryje
aż 90 % tej kwoty.

 

Zakres projektu obejmuje m.in.:
–  zakup  materiałów  odblaskowych  dla  dzieci  z  Powiatu
Limanowskiego  –  1000  zestawów,
–  zakup  materiałów  odblaskowych  dla  seniorów  z  Powiatu
Limanowskiego – 750 zestawów,
– organizację 30 prelekcji dotyczących ratownictwa medycznego
prowadzonych przez Auto Moto Klub w Limanowej w szkołach,
przedszkolach lub klubach seniorów Powiatu Limanowskiego,
–  zakup  namiotu  profilaktycznego  do  użyczenia  dla  KPP
Limanowa,
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– zakup mobilnego nagłośnienia do prowadzenia szkoleń dla KPP
Limanowa,
– zakup termowizora do poszukiwań,
–  zestaw  poszukiwawczo  –  ratowniczy  (wodery,  latarka
taktyczno-poszukiwawcza),
– alkomaty i blow – 2 sztuki do użyczenia dla KPP Limanowa,
– organizację 3 prelekcji prowadzonych przez specjalistów w
terapii uzależnień w szkołach Powiatu Limanowskiego na temat
skutków stosowania substancji psychoaktywnych,
– organizację dwóch wykładów – debat z zakresu stosowania
substancji psychoaktywnych,
– organizację czterech wykładów z zakresu cyberprzestępczości
oraz
– organizację dwóch wykładów z zakresu ograniczania przemocy
rówieśniczej.

Projekt  będzie  realizowany  do  31  grudnia  2024  r.  w
partnerstwie z Komendą Powiatową Policji w Limanowej, Auto
Moto Klubem w Limanowej, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej oraz szkołami powiatowymi.

II  edycja  festiwalu  „Kowal
Fest”  oraz  Dzień  Dziecka  w
Skansenie na Jędrzejkówce
3 czerwca 2024 r.

1 czerwca 2024 r. Skansenie na Jędrzejkówce w Laskowej po raz
drugi zagościł festiwal „Kowal Fest”. Tegoroczna edycja tego
wielkiego święta kowalskiego rzemiosła zbiegła się dodatkowo z
Dniem  Dziecka,  dlatego  nie  zabrakło  ciekawych  atrakcji
specjalnie dla najmłodszych uczestników wydarzenia.
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Jak zawsze gościnna i niezwykle malowniczo prezentująca się
Jędrzejkówka zgromadziła w minioną sobotę mistrzów kowalstwa z
całej Polski, a także wielu mieszkańców Powiatu Limanowskiego
i okolic oraz gości odwiedzających w tym czasie nasz region.
Obecni byli przedstawiciele lokalnych samorządów i instytucji,
a  Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga wraz z Wicestarostą Limanowskiem Ewą Filipiak
i Członkiem Zarządu Powiatu Limanowskiego Józefem Jaworskim.

Podczas festiwalu Kowal Fest oprócz pokazów mistrzów kowalstwa
nie zabrakło stoisk regionalnych rzemieślników i producentów.
Można  było  również  odwiedzić  stanowisko  promocyjne  Powiatu
Limanowskiego z bezpłatnymi materiałami informacyjnymi.
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Dostępne było stoisko gastronomiczne, targ rękodzieła i park
dmuchańców.  Najmłodsi  mogli  ponadto  wziąć  udział  w  grach
terenowych  i  dawnych  zabawach,  a  także  wybrać  się  na
przejażdżkę konną. Ważnym elementem wydarzenia była porywająca
regionalna muzyka i występy artystyczne w wykonaniu Zespołu
„Małe Niskowiaki”, Zespołu Regionalnego Limanowianie, Kapeli
Gorsety, a także Scholi Dziecięcej z Laskowej. Z energetycznym
programem tanecznym wystąpiły dziewczęta z zespołu Star Girls
– Gwiezdne Dziewczyny. Zwieńczeniem pełnego wrażeń dnia na
Jędrzejkówce  był  wieczorny  pokaz  kowalski  w  klimatycznych
plenerach skansenu.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_0698.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_0434.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_0693.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_0538.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_0788.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_0789.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_0532.jpg


Zapraszamy  na  otwarcie
wystawy  pn.  „Patriotyzm  to
nasze  prawo  i  obowiązek”  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
4 czerwca 2024 r.

Warsztaty artystyczne „Czerwone Korale” z Pisarzowej wraz ze
Stowarzyszeniem Artystów Pełna Skrzynia realizują projekt pod
nazwą „Patriotyzm to nasze prawo i obowiązek”. Pod tym tytułem
w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej
odbędzie się również wystawa, zorganizowana w ramach projektu
dofinansowanego ze środków Powiatu Limanowskiego.

Wydarzenie odbędzie się 7 czerwca 2024 r. o godzinie 16:00 w
siedzibie  Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej (Rynek 25). Wystawę związaną z realizacją projektu
„Patriotyzm to nasze prawo i obowiązek” w galerii PCIT będzie
można zwiedzać do 27 czerwca br.

Serdecznie zapraszamy!
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Odbył  się  Limanowski  Głos
Profilaktyki 2024
29 maja 2024 r.

28  maja  odbył  się  Limanowski  Głos  Profilaktyki.  Event
skierowany  do  młodzieży  szkół  ponadpodstawowych  nawiązujący
tematyką  do  programu  edukacyjnego  „ARS,  czyli  jak  dbać  o
miłość?”  realizowanego  właśnie  w  tej  grupie  uczniów.  Ideą
wydarzenia jest kreowanie wzorców bezpiecznego życia, wolnego
od  uzależnień.  Organizatorami  byli:  Powiatowa  Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Limanowej oraz Powiat Limanowski.
Współorganizatorami  Limanowski  Dom  Kultury  i  Stowarzyszenie
Kierunek  Przyszłość.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  uczniowie,
nauczyciele,  osoby  reprezentujący  instytucje  m.in.:  Prezes
Stowarzyszenia Kierunek Przyszłość Karolina Zapała, Dyrektor
PCPR  Monika  Nawalaniec  oraz  Danuta  Król  Kierownik  Sekcji
Epidemiologii  PSSE  w  Limanowej.  Wydarzenie  to  objęte  było
honorowym patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

Pierwszym punktem programu był happening młodzieży szkolnej w
tematyce zapobiegania uzależnieniom oraz promujący zdrowy tryb
życia.  Następnie  odbyły  się  prelekcje  zaproszonych  gości
Bogdana Świerczka z wykładem „Gotowi by walczyć o siebie?”
oraz  Małgorzaty  Korolczuk  „FAS  ma  swój  czas  –  skutki
spożywania  alkoholu  w  czasie  ciąży”.
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Na uczestników czekały stoiska tematyczne zorganizowane przez
naszych partnerów:
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym Sączu – Filia w
Limanowej,
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej,
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej,
Komenda Powiatowa Policji w Limanowej,
Państwowa Straż Pożarna w Limanowej,
114 Batalion Lekkiej Piechoty Wojsk Ochrony Terytorialnej w
Limanowej.
Dziękujemy  wszystkim  zaangażowanym  za  współpracę  oraz
młodzieży za uczestnictwo. Mamy nadzieję, że wyniesione ze
spotkania informacje wpłyną pozytywnie na podejmowane przez
Was wybory.
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